
2 55.2 UFMG
DEPARTAMENTO DE PRÓ—REITORIA DE _

LOGISTICA DE SUPRIMENTOS ADMINISTRAÇÃO

E SERVIÇOS OPERACIONAIS

PROCESSO Nº 25072018322/2018-02
PREGAO ELETRONICO Nº: 003/2018

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2018 QUE FIRMAM A

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS E A EMPRESA PORTO SEGURO

COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS PARA PRESTAR SERVIÇO DE SEGURO DE

TERCEIROS INCLUINDO ASSISTENCIA VINTE E QUATRO HORAS PARA

VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DA UFMG.

A Universidade Federal de Minas Gerais, autarquia federal de regime especial, CNPJ

17.217.985/0001—04, situada na Av. Presidente Antônio Carlos, nº. 6.627, Pampulha -

Belo Horizonte/MG, neste ato denominada CONTRATANTE e representada por seu

Pró-Reitor de Administração, Prof. Ricardo Hal/al Fakury, Carteira de Identidade M

318361,CPF n.° 253.115.736-00, e a empresa Porto Seguro Companhia de Seguros

Gerais, com endereço a Rua Rio Branco, 1489 CEP: 01205~605 - Rua Guaianazes,

1238 CEP: 01204-001 - Campos Eliseos - São Paulo - Capital inscrita no CNPJ/MF

61.198.164/0001-60, neste ato denominada CONTRATADA e representada pelos

procuradores: Neide Oliveira Souza — Cédula de Identidade nº 28.543.390-8 - SSP/SP,

CPF nº 205.408.568—51; Eduardo de Oliveira - Cédula de Identidade nº 2.596.567-7 —

SSP/SP, CPF nº 023.080.959-62 e Roberto de Souza Dias - Cédula de Identidade nº

18.304.552 -SSP/SP, CPF nº 115.838.468-83, resolvem firmar o presente termo aditivo.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Observado o disposto no inciso I, alínea “b“ e § 1° do art. 65

da Lei 8.666/93, e cláusula décima primeira do contrato, procede-se alteração no

quantitativo do objeto contratual, com a inclusão de 01 (um) veiculo.

CLÁUSULA SEGUNDA: A especificação do veículo a ser incluído no objeto contratual

conforme descrito abaixo:
 

 

        

PLACA MARCA MODELO ANO COMBUST. CHASSI VALOR

Mini Bus

QOW 0028 Marcopolo Volare WL 2018 Diesel 93PB88631JC059510 843,80
 

Parágrafo Primeiro- Com a inclusão do veículo segurado acima especificados, será

paga a importância de R$ 843,80 (oitocentos e quarenta e três reais e oitenta

centavos), em uma única parcela.

CLÁUSULA TERCEIRA: Com a inclusão do veiculo acima, o valor total segurado do

contrato 018/2018 passa de R$ 54.606,65 (Cinquenta e quatro mil seiscentos e seis

reais e sessenta e cinco centavos), para R$ 55.450,45 (Cinquenta e cinco mil

quatrocentos e cinquenta reais e quarenta e cinco centavos).
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3.59. ª. UFMG
DEPARTAMENTO DE PRÓ-REITORIA DE —

LOGISTICA DE SUPRIMENTOS ADMINISTRAÇÃO

E SERVIÇOS OPERACIONAIS

CLÁUSULA QUARTA: A validade da apólice do veículo ora incluído, terá inicio a partir
da assinatura do presente instrumento e terminará em 09 de julho de 2020, data em que
se encerram as apólices dos demais veículos previstos no contrato ora aditado.

CLÁUSULA QUINTA: As despesas advindas deste instrumento correm por conta da
natureza de despesa 339039 e programa de trabalho 108279.

Parágrafo Único: Foi emitida a Nota de Empenho 2019NE801514, para fazer face às
despesas inerentes ao contrato, relativas ao exercício financeiro corrente. Será (ão)
emitida (s), no exercício (5) subseqtiente (5) Notas (3) de Empenho visando ao
atendimento das despesas correntes no curso da relação contratual, inclusive as de
reforço, que terá uma via anexada aos autos do processo administrativo.

CLÁUSULA SEXTA: Permanecem inalteradas as demais disposições contratuais.

E por estarem justos e contratados, assinam o presente termo aditivo em 2 (duas) vias
de igual teor e validade.

Belo Horizo e, 06 de 'Me2019.
“x xvf

Prof. Ricardo HaIIaI Fakury

Pró-Reitor de Administração da Universidade Federal de Minas Gerais
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Porto Seguro mpanhia de Seguros Gerais



ANEXO

Seguro automotivo contra terceiros com assistência 24 (vinte e quatro) horas dos veículos de

propriedade da Universidade Federal de Minas Gerais:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Item Placa Marca Modelo Ano idade Combustível No Chassis

CAMINHAO/TANQ,
001 GMF 1396 Volkswagen 12.140 H 1995 22 Diesel 98WXTACM35Db90133

002 GMF 1554 Volkswagen PARATI CLI 1996 21 Gasoline 98WZZZ379'I-I'163437

003 GMF 1750 M Benz SPRINTER M 1997 20 Dlesel 8A0690341VA501494

004 GMF 2408 M Benz CAMINHÃO 605 1986 31 Diesel 9BM308325GB711137

005 GMF 2414 M Benz CAMINHÃO 1314 1988 29 Diesel SBM345002JBS18756

006 GMF 2445 M Benz ONIBUS 1314 1987 30 Diesel 9BM345050HB757595

007 GMF 2581 Volkswagen KOMBI 1986 31 Alcool QBWZZZZSZGP014208

008 GMF 2673 M Benz MICRO-ONIBUS 708 1987 30 Diesel 9BM308304HB752254

009 GMF 2862 M Benz CAMINHÃO 1113 1985 32 Diesel 34404412687488

010 1380 8541 Volkswagen KOMBI 1998 19 Gasoline 9BWZZZ237WP005728

011 GXJ 1013 Volkswagen KOMBI 1996 21 Gasolina 9BWZZZ237WP015487

012 GMF 3059 Fiat STRADA WORKING 1999 19 Gasolina 950278072Y2718588

Mercedes— ONIBUS . MPOLO
013 GMF 3118 Benz VIAGGIO 1999 19 Diesel 9BM384073YB2157E5

014 GMF 3242 Ford COURIER 1.6 L 2001 17 Gasoline 9BFNSZPPA1B913049

015 GMF 3299 Volkswagen ONIBUS PIA ROD.B130 2001 17 Diesel 98WV2RF66YRY14392

ONIBUS CAMFIONE
016 GMF 3302 Volkswagen 3.25 2001 17 Diesel 9BWY2TJBX1RY14514

017 GMF 3303 Volkswagen ONIBUS PIA ROD.8130 2001 17 Diesel 9BWV2RF67YRY13848

01 B GMF 3525 Toyota PICK-UP CAB. DUPLA 2002 15 Diesel BAJ33LNL529400599

019 GMF 4336 lveco/Fiet DAILY 6012 2003 15 Diesel 93ZC5980138310840

020 GMF 4373 Volkswagen ONIBUS MPOLO 2004 14 Diesel 98WRF52W14R408488

021 GMF 6526 FIAT PALIO WK ATI'RAC 2010 B Ale/gasolina QBD17307MB4341858

022 GSM 6051 Megzeendzes- SPRINTER M 1992 26 Diesel 8AC690341VA51034B

023 GMF 1641 Volkswagen GOL 1.6 MI 1997 21 Gasoline SBWZZZ377VP501275

Mercedes-
024 GMF 1756 Benz SPRINTER M 1997 21 Diesel 8AC690341VA503492

025 GMF 3245 Chevrolet GM/S10 2.2 S 2000 15 Gasolina 98G124ASOYC440357

026 GMF 3249 Volkswagen KOMBI 2001 17 Gasolina QBWGBo7X51P008332

027 GMF 3252 Volkswagen KOMBI 2001 17 Gasoline 9BWGBD7X11P008263

Mercedes-
028 GMF 3253 Benz SPRINTER 312D 2001 17 Diesel BAC6903411A545194

029 GMF 3254 Chevrolet (BM/$10 2.2 S 2000 18 Gasolina SBG1Z4ASOYCA4041G
Mercedes- _

030 GMF 3256 Benz CAMINHAO 710 2000 18 Diesel 9BM688156Y8252803

031 GMF 3257 Chevrolet (EM/310 2.2 S 2000 18 Gasoline 9BG124ASOYC439993

032 GMF 3259 Chevrolet GM/S10 2.8 S 2001 17 Diesel 9BG124AC01C404825

033 GMF 3260 Chevrolet GMICORSA WIND 2001 17 Gasolina QBGSCGSN01C166156

034 GMF 3262 Chevrolet GM/CORSA WIND 2001 17 Gasoline 98GSC65ND1C166607

035 GMF 3273 Chevrolet GM/S10 2.2 S 2000 18 Gasolina 9BG124ASOYC440510

036 GMF 3276 Chevrolet GM/CORSA WIND 2001 17 Gasoline 9BGSC58N01C166619

037 GMF 3314 Volkswagen KOMBI 2001 17 Gasoline 98WGBO7X11P008215

038 GMF 4307 Fiat PALIO WK ADVENTURE 2003 15 Gasoline 98D17309934090063

039 GMF 4334 Chevrolet CORSA CLASSIC 2003 15 GASOLINA 9BGSB119N04B106586

040 GMF 4338 Fiat PALIO ADVENTURE 2003 15 Gasoline 9BD17309944093531

041 GMF 4372 Volkswagen PARATI 1.8 PLUS 2004 14 Gasoline 95WDC05X24T082726

042 GMF 4562 Volkswagen KOMBI 2005 13 Gasoline 9BWGBO7X35P007203

043 GMF 4564 Fiat DOBLO ADVENTURE 2005 13 Gasolina 9BD11985451024399     
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

044 GMF 4738 FIAT PALIO ADVENTURE 2005 13 Ale/gasoline 9BD17309064165670

045 GMF 4764 Volkswagen ONIBUS 15180 2005 13 Diesel 90WR082WXR530359

046 GMF 4884 Chevrolet ASTRA SEDAN 2006 12 AIC/gasolina QBGTU69W075115669

047 GMF 4885 Chevrolet ASTRA SEDAN 2006 12 AIC/gasolina QBGTU69W07B111372

048 GMF 5416 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 10 Aldgasolina 9BWGF07X18P018452

049 GMF 5417 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 10 Alo/gasolina 9BWGF07X18P018578

050 GMF 5418 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 10 Ale/gasoline 9BWGF07X98P019316

051 GMF 5419 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 10 AIC/gasolina SBWGF07X08P019317

052 GMF 5420 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 10 AIC/gasolina SBWGF07X3BPO19356

053 GMF 5421 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 10 AIC/gasolina 9BWGF07X58F‘019295

054 GMF 5422 Agrale CAMINHAO 8500 TCA 2008 10 Diesel 93YC2762R8C001675

055 GMF 5423 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 10 Ale/gasolina 98017140A85178052

056 GMF 5424 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 10 AIC/gasolina 98D17140A85178018

057 GMF 5425 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 10 AIC/gasolina 90D17140A85177889

058 GMF 5426 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 10 AIC/gasolina 95D17140A85178059

059 GMF 5427 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 10 Alo/gasolina 98D17140A85178053

060 GMF 5428 FIAT PALIO ELX FLEX 2006 10 AIC/gasolina 85017140A85178064

061 GMF 5985 Agrale COMILVERSATILE 2009 9 Diesel QBYCS1A1A90000696

062 GMF 5986 Agrale COMlL VERSATILE 2009 9 Diesel QBYC51A1A9C000695

063 GMF 6525 FIAT DOBLO ELX 2010 8 Alc/gasolina 95011920981076255
ONIBUS MARCOPOLO

064 GMF 6947 Agrale VOLARE W9 2012 6 Diesel 93PB40N31CC041322

065 GMF 7176 Volkswagen AMAROK CD 4x4 SE 2012 6 Diesel VW1DB42HX0006321

066 GMF 7177 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2012 6 Diesel WVDB42H8DA005006

067 GMF 7179 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2012 6 Diesel WV1DB42H7DA006549

068 GMF 7180 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2012 6 Diesel VIIV1DB42H9DA006701

069 GMF 7181 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2012 6 Diesel VW1DB42HSDA006505

070 GMF 7226 Volkswagen SPACECROSS GII 2012 6 Ale/gasolina &AWPB4SZBDA517255

D71 GMF 7227 Volkswagen SPACEFOX TREND GII 2013 5 AIC/gasolina SBWP04524D4159339

072 GMF 7226 Volkswagen KOMBI STANDARD 2012 6 Ale/gasolina 9BWMF07X6DP015298

073 GMF 7229 Volkswagen KOMBI STANDARD 2012 6 AIC/gasolina 98WMF07XODP015359

074 GMF 7230 Volkswagen KOMBI STANDARD 2012 6 AIC/gasolina SBWMF07X7DP015360

075 GMF 7231 Volkswagen KOMBI STANDARD 2012 6 AIC/gasolina BBWMF07XBDP015299

076 GMF 7232 Volkswagen SPACECROSS GII 2012 6 Aldgasolina BAWPB45ZO0A516293

077 GMF 7238 Volkswagen SPACEFOX TREND GII 2013 5 AIc/gasolina BBWF'B45Z7D4165099

078 GMF 7239 Volkswagen SPACEFDX TREND GII 2013 5 AIC/gasolina 9BWPB45Z3D4165410

079 GMF 7240 Volkswagen SPACEFOX TREND GII 2013 5 Ale/gasoline 9BWPB45ZBD4165200

080 GMF 7241 Volkswagen SPACEFOX TREND GII 2013 5 AIC/gasolina 98WPB45XD4165548

081 GMF 7279 Agrale CAMINHAO 10000 2013 5 Diesel 98YC79A2AD0000148

082 GMF 7280 AgraIe CAMINHAO 10000 2013 5 Diesel 9BYC79A2ADC000147

083 GMF 7576 Volkswagen SPACEFOX TREND GII 2013 5 Als/gasolina 9BWPB45Z2E4042067

084 GMF 7682 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2013 5 Diesel VIN1DD42H8EA013375

085 GMF 7685 Meézendzes- SPRINTERM 515CD 2013 5 Diesel 8A0906657EE090205

005 GMF 7750 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2013 5 Diesel WV1DD42H9EA028791

087 GMF 7751 Volkswagen SPACECROSS GII 2013 5 AIc/gasolina 8AWPB45ZSEA508742

088 GMF 7776 Volkswagen SPACECROSS GII 2013 5 Ale/gasolina BAWPBASZEAãDBGBQ

009 GMF 7777 Marcopolo VOLARE W9 2014 4 Diesel 93PB40N31EC052334

090 GMF 7778 Marcopolo VOLARE W10 2014 4 Diesel 93PB40N31EC052335

091 HAE 4379 Chevrolet GM/S10 2002 16 Diesel 956138AC03C401046

092 HCG 3114 FIAT VAN—DUCATO 2005 13 Diesel 93W231M2141019097
PALIO WEEKEND HLX

093 HDJ 1158 Fiat FLEX 2004 14 AIC/Gasolina 9BD17306C64158757

094 HDK 9167 Volkswagen KOMBI 2004 14 Gasolina SBWGBU7X56P003008

095 HEA 2488 Volkswagen PARATI 2005 13 Alo/gasolina QBWDEOSW06T152012
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

096 HEJ 4424 Volkswagen KOMBI FURGAO 2004 14 Alo/gasolina QBWFF07XX6FO16384

097 HEJ 9621 Renault SCENIC 2005 12 AIC/gasolina 93YA15256JT55234
Parati Track & Field 1.6

098 HGO 3595 Volkswagen BV 2006 12 AIC/gasolina SBWDBDSW78T039189
Parati Track & Field 1.6

099 HGO 3601 Volkswagen BV 2007 11 Alo/gasolina 9BWD505WOBT039079

100 HIO 8259 Fiat UNO MILLE FIRE 2005 10 Alo/gasolina 9BD158227BS119895

101 HJJ 6963 Chevrolet MERIVA JOY 2007 11 AIC/gasolina 9BGXL75GOBC1BB437

102 HJU 0691 GM TRACKER 2.0 2007 11 Gasolina BAG11SDJ09R702379

103 HKC 6962 Fiat LINEA 2009 9 AIC/gasolina 98D11055691505213

104 HMB 5801 FIAT UNO MILLE WAY ECON 2009 9 Alo/gasolina QBD15804AA6358121

105 HMR 4791 FIAT STRADA FIRE FLEX 2010 E Alc/nasolina 9BDZ7BD3MA7234146
QOW

106 0028 MARCOPOLO Mini Bus Volare WL 201 B 01 Diesel 93PB88631JC059510
 

 
Para os itens
02,07,10,11,12,14,18,21,23,25,26,27,28,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,
49,5051,52,53,55,56,57,58,59,60,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,
85,86,88,89,90,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105. (Veículos leves)

GARANTIAS:

') RCF — Responsabilidade Civil Facultativa:

Danos materiais a Terceiros: R$ 100.000,00

Danos corporais a Terceiros: R$ 100.000,00

Il) APP — Acidentes Pessoais de Passageiros (por ocupante), incluindo cobertura
para despesas médico—hospitalares decorrentes de acidentes envolvendo o
veículo segurado:

— Morte: R$ 120.000,00

— Invalidez permanente: R$ 120.000,00

- Despesa Médico Hospitalares: R$ 120.000,00

Ill) DM - Danos Morais — R$ 20.000,00

Para os itens
01,03,04,05,06,08,09,13,15,16,17,19,20,22,24,28,30,45,54,G1,62,G4,83,84,87,91,92 , 94 e 106
(Veiculos Pesados ):

GARANTIAS:

|) RCF - Responsabilidade Civil Facultativa:

— Danos materiais a Terceiros: R$ 200.000,00

— Danos corporais a Terceiros: R$ 200.000,00

ll) APP — Acidentes Pessoais de Passageiros (por ocupante), incluindo
cobertura para despesas médico—hospitalares decorrentes de acidentes
envolvendo o veiculo segurado:

— Morte: R$ 120.000,00

— Invalidez permanente: R$ 120.000,00

_ Despesas Médicas Hospitalares: R$ 120.000,00

lll) DM - Danos Morais — R$ 20.000,00



ANEXO

Seguro automotive contra terceiros com assistência 24 (vinte e quatro) horas dos veiculos de
propriedade da Universidade Federal de Minas Gerais:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Item Placa Marca Modelo Ano Idade Combustível No Chassis
CAMINHAO/TANQ

001 GMF 1396 Volkswagen 12.140 H 1995 22 Diesel 9BWXTACM3$Db90133

002 GMF 1564 Volkswagen PARATI CLI 1996 21 Gasolina QBWZZZ379'I'I'153437

003 GMF 1750 M Benz SPRINTER M 1997 20 Diesel 8AC690341VA501494

004 GMF 2408 M Benz CAMINHAO 606 1986 31 Diesel 95M3083ZSGB711137

005 GMF 2414 M Benz CAMINHÃO 1314 1988 29 Diesel 9BM345002JB818756

006 GMF 2445 M Benz ÓNIBUS 1314 1987 30 Diesel QBM345050HB757595

007 GMF 2581 Volkswagen KOMBI 1986 31 Álcool 9BWZZZ26ZGP014208

008 GMF 2673 M Benz MICRO-ONIBUS 708 1987 30 Diesel 98M308304HB752254

009 GMF 2862 M Benz CAMINHÃO 1113 1985 32 Diesel 34404412687488

010 680 8541 Volkswagen KOMBI 1998 19 Gasoline SBWZZ2237WP005725

011 GXJ 1013 Volkswagen KOMBI 1996 21 Gasoline SBWZZ2237WF'O15487

012 GMF 3059 Fiat STRADA WORKING 1999 19 Gasolina 9BD278072Y2715585
Mercedes- ONIBUS « MPOLO

013 GMF 3118 Benz VIAGGIO 1999 19 Diesel QBM3B4073YB215785

014 GMF 3242 Ford COURIER 1,6 L 2001 17 Gasolina 9BFNSZPPA1B913049

015 GMF 3299 Volkswagen ONIBUS PIA ROD.8130 2001 17 Diesel 98WV2RF65YRY14392
ONIBUS CAMPIONE

016 GMF 3302 Volkswagen 3.25 2001 17 Diesel 9BWY2TJBX1RY14514

017 GMI= 3303 Volkswagen ONIBUS F'IA ROD.B130 2001 17 Diesel 9BWV2RF67YRY13348

01 B GMF 3526 Toyota PICK-UP CAB. DUPLA 2002 16 Diesel 8AJ33LNL529400599

019 GMF 4336 Iveco/Fiat DAILY 6012 2003 15 Diesel 93ZC5980138310840

020 GMF 4373 Volkswagen ONIBUS MPOLO 2004 14 Diesel 98WRF82W14R408486

021 GMF 6526 FIAT PALIO WK A'I-I'RAC 2010 E Ale/gasolina 98D17307MB4341658
Mercedes—

022 GSM 6051 Benz SPRINTER M 1992 26 Diesel EAC690341VA51034B

023 GMF 1641 Volkswagen GOL 1.6 MI 1997 21 Gasoline 9BWZZ2377VP501275
Mercedes-

024 GMF 1756 Benz SPRINTER M 1997 21 Diesel 8AC690341VA503492

025 GMF 3245 Chevrolet (EM/$10 2.2 S 2000 18 Gasolina 9BG124ASOYC440357

026 GMF 3249 Volkswagen KOMBI 2001 17 Gasoline 9BWGB07X51F'008332

027 GMF 3252 Volkswagen KOMBI 2001 17 Gasoline 95WGBO7X11F'008263
Mercedes-

028 GMF 3253 Benz SPRINTER 312D 2001 17 Diesel 8AC6903411A545194

029 GMF 3254 Chevrolet GM/S10 2.2 S 2000 18 Gasolina QBG124ASOYC440416
Mercedes»

030 GMF 3256 Benz CAMINHAO 710 2000 18 Diesel 9BM688156YB252503

031 GMF 3257 Chevrolet (SM/310 2.2 S 2000 18 Gasolina 9BG124ASOYC439993

032 GMF 3259 Chevrolet GM/S10 2.8 S 2001 17 Diesel QBG124ACO1C404825

033 GMF 3260 Chevrolet (SM/CORSA WIND 2001 17 Gasoline QBGSCGBN01C166156

034 GMF 3262 Chevrolet (SM/CORSA WIND 2001 17 Gasolina QBGSC68N01C166607

035 GMF 3273 Chevrolet GM/S10 2.2 S 2000 18 Gasolina 9BG124ASOYC440510

036 GMF 3276 Chevrolet GM/CORSA WIND 2001 17 Gasolina 9BGSC68N01C166619

037 GMF 3314 Volkswagen KOMBI 2001 17 Gasolina QBWGBO7X11P008215

038 GMF 4307 Fiat PALIO WK ADVENTURE 2003 15 Gasoline 9BD17309934090063

039 GMF 4334 Chevrolet CORSA CLASSIC 2003 15 GASOLINA 95GSB119N04B105556

040 GMF 4338 Fiat PALIO ADVENTURE 2003 15 Gasoline 9BD17309944093531

041 GMF 4372 Volkswagen PARATI 1.8 PLUS 2004 14 Gasolina QBWDC05X24T082726

042 GMF 4562 Volkswagen KOMBI 2005 13 Gasoline 9BWGBO7X35P007203

043 GMF 4564 Fiat DOBLO ADVENTURE 2005 13 Gasolina 9BD11965451024399         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

044 GMF 4738 FIAT PALIO ADVENTURE 2005 13 AIC/gasolina 08017309C64165670

045 GMF 4764 Volkswagen ONIBUS 15180 2005 13 Diesel QBWR682WXR530359

046 GMF 4884 Chevrolet ASTRA SEDAN 2006 12 Ale/gasolina SBGTU69W07B115669

047 GMF 4885 Chevrolet ASTRA SEDAN 2006 12 AIC/gasolina 9BGTU69W07B111372

048 GMF 5416 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 1D AIC/gasolina 98WGF07X18F'01B452

049 GMF 5417 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 10 AIC/gasolina 9BWGF07X18P018578

050 GMF 541 8 Volkswagen KOMBI STANDARD 2005 10 AIC/gasolina 99WGF07X98P019316

051 GMF 5419 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 10 Ale/gasolina 9BWGF07X08P019317

052 GMF 5420 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 10 AIC/gasolina SBWGF07X38P019358

053 GMF 5421 Volkswagen KOMBI STANDARD 2008 10 Alc/gasolina 9BWGF07X58P019295

054 GMF 5422 Agrale CAMINHAO 8500 TCA 2000 10 Diesel 9BYC2762R80001675

055 GMF 5423 FIAT PALIO ELX FLEX 2006 10 AIC/gasolina SBD17140A85176052

056 GMF 5424 FIAT PALIO ELX FLEX 2006 10 Alc/gasolina QBD17140A85178018

057 GMF 5425 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 10 AIC/gasolina SBD17140A85177889

058 GMF 5426 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 10 AIc/gasolina 98017140A85178059

059 GMF 5427 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 10 Ala/gasoline 9BD17140A85178053

060 GMF 5428 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 10 AIC/gasolina 9BD1714OA85178064

061 GMF 5985 Agrale COMIL VERSATILE 2009 9 Diesel QBYCE1A1A9C000696

062 GMF 5986 Agrale COMIL VERSATILE 2009 9 Diesel 9BYC51A1A9C000695

063 GMF 6525 FIAT DOBLO ELX 2010 6 Ale/gasoline QBD119209B1076255
ONIBUS MARCOPOLO

064 GMF 6947 Agrale VOLARE W9 2012 6 Diesel 93PE40N31CCO41322

065 GMF 7176 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2012 6 Diesel WV1DB42HXD006321

066 GMF 7177 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2012 6 Diesel WVDB42H8DA005006

057 GMF 7179 Volkswagen AMAROK CD 4x4 SE 2012 6 Diesel WV1DB42H7DA006549

068 GMF 7180 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2012 6 Diesel WV1DB42H9DA006701

069 GMF 7181 Volkswagen AMAROK CD 4x4 SE 2012 6 Diesel VIN1DB42H9DA006505

070 GMF 7226 Volkswagen SPACECROSS GII 2012 6 AIC/gasolina 8AWPB45ZBDA517255

071 GMF 7227 Volkswagen SPACEFOX TREND GII 2013 5 AIC/gasolina QBWPB45Z4D4159339

072 GMF 7228 Volkswagen KOMBI STANDARD 2012 6 AIc/gasolina 98WMF07X6DP015298

073 GMF 7229 Volkswagen KOMBI STANDARD 2012 6 AIC/gasolina QBWMF07XODP015359

074 GMF 7230 Volkswagen KOMBI STANDARD 2012 6 AIC/gasolina QBWMF07X7DF'015360

075 GMF 7231 Volkswagen KOMBI STANDARD 2012 6 AIc/gasolina SBWMFD7XBDP015299

076 GMF 7232 Volkswagen SPACECROSS GII 2012 6 AIc/gasolina 8AWPB45ZODA516293

077 GMF 7238 Volkswagen SF'ACEFOX TREND GII 2013 5 Alo/gasolina SBWPB4527D4165099

078 GMF 7239 Volkswagen SPACEFOX TREND GII 2013 5 Ale/gasolina 98WPB4523D4165410

079 GMF 7240 Volkswagen SPACEFOX TREND GII 2013 5 Ale/gasoline 98WPB45Z3D4165200

080 GMF 7241 Volkswagen SPACEFOX TREND GII 2013 5 AIC/gasolina 95WPB45XD4165548

081 GMF 7279 Agrale CAMINHAO 10000 2013 5 Diesel 9BYC79A2ADC000148

082 GMF 7280 Agrale CAMINHAO 10000 2013 5 Diesel 9BYC79A2AD0000147

083 GMF 7576 Volkswagen SPACEFOX TREND GII 2013 5 AIC/gasolina 98WPB45Z2E4042067

084 GMF 7682 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2013 5 Diesel WV1DD42H8EA013375

085 GMF 7685 Meéceendzes- SPRINTERM 515CD 2013 5 Diesel 8AC906657EE090205

086 GMF 7750 Volkswagen AMAROK CD 4X4 SE 2013 5 Diesel WV1DD42H9EA028791

087 GMF 7751 Volkswagen SPACECROSS GII 2013 5 AIC/gasolina 8AWPB45Z5EA$06742

088 GMF 7776 Volkswagen SPACECROSS GII 2013 5 Ale/gasoline SAWPB45ZEA508689

089 GMF 7777 Marcopolo VOLARE W9 2014 4 Diesel 93PB40N31EC052334

090 GMF 7778 Marcopolo VOLARE W10 2014 4 Diesel Q3PB40N31E0052335

091 HAE 4379 Chevrolet GM/S10 2002 16 Diesel QBG138A003C401046

092 HCG 3114 FIAT VAN-DUCATO 2005 13 Diesel 93W231M2141019097
PALIO WEEKEND HLX

093 HDJ 1158 Fiat FLEX 2004 14 Ala/Gasoline 9BD17306064158757

094 HDK 9167 Volkswagen KOMBI 2004 14 Gasolina 9BWGB07X56P003008

095 HEA 2488 Volkswagen PARATI 2005 13 Alc./gasolina BBWDBOSW06T152012
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

096 HEJ 4424 Volkswagen KOMBI FURGAO 2004 14 AIC/gasolina 98WFF07XX6PO16364

097 HEJ 9621 Renault SCENIC 2006 12 Alcjgasolina 93YA15256JT55234

Parati Track & Field 1.6
098 HGO 3595 Volkswagen BV 2006 12 Arc/gasolina 95WDB05W78T039189

Parati Track & Field 1.6
099 HGO 3601 Volkswagen SV 2007 11 Alo/gasolina QBWDB05W08T039079

100 HIO 8259 Fiat UNO MILLE FIRE 2008 10 Ale/gasolina 95015822786119895

101 HJJ 6963 Chevrolet MERIVA JOY 2007 11 AIc/nasolina SBGXL75GOBC188437

102 HJU 0691 GM TRACKER 2.0 2007 11 Gasolina &AG116DJ09R702379

103 HKC 6962 Fiat LINEA 2009 9 Als/gasolina 95D11055691505213

104 HME 8801 FIAT UNO MILLE WAY ECON 2009 9 AIC/gasolina SBD15504AAS355121

105 HMR 4791 FIAT STRADA FIRE FLEX 2010 8 AIC/gasolina BBD27803MA7234145
QOW

106 0028 MARCOPOLO Mínl Bus Volare WL 2018 01 Diesel 93PB58631JC059510
  
Para os itens

02,07,10,11,12,14,18,21,23,25,26,27,28,31,32,33,34,35,36,37,38,39,4o,41,42,43,44,46,47,48,
49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,
85,86,88,89,90,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105. (Veículos leves)

GARANTIAS:

1) RCF — Responsabilidade Civil Facultativa:

Danos materiais a Terceiros: R$ 100.000,00

Danos corporais a Terceiros: R$ 100.000,00

II) APP — Acidentes Pessoais de Passageiros (por ocupante), incluindo cobertura
para despesas médico—hospitalares decorrentes de acidentes envolvendo o
veiculo segurado:

— Morte: R$ 120.000,00

— Invalidez permanente: R$ 120.000,00

- Despesa Medico Hospitalares: R$ 120.000,00

III) DM — Danos Morais — R$ 20.000,00

Para os itens
01,03,04,05,06,08,09,13,15,16,17,19,20,22,24,28,30,45,54,61,62,64,83,84,87,91,92 , 94 e 106
(Veiculos Pesados ):

GARANTIAS:

|) RCF — Responsabilidade Civil Facultativa:

— Danos materiais a Terceiros: R$ 200.000,00

— Danos corporais a Terceiros: R$ 200.000,00

II) APP — Acidentes Pessoais de Passageiros (por ocupante), incluindo
cobertura para despesas médico—hospitalares decorrentes de acidentes
envolvendo o veiculo segurado:

— Morte: R$ 120.000,00

— Invalidez permanente: R$ 120.000,00

_ Despesas Médicas Hospitalares: R$ 120.000,00

Ill) DM - Danos Morais - R$ 20.000,00


